ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN NGÀNH KHOA HỌC MÁY TÍNH

CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO THEO ĐỊNH MỨC KINH TẾ KỸ THUẬT

HƯỞNG HỌC BỔNG KHUYẾN KHÍCH HỌC TẬP TRONG HỌC KỲ I NĂM HỌC 2024-2025

(kèm theo Quyết định số:  3004 /QĐ-ĐHCN, ngày   19    tháng    12   năm 2024, của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ)

TT Ngành Mã số SV Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ II

năm học 2023-2024 Loại học

bổng
Số tiền (đ)

ĐHT XLRL

1.  KHMT 23021715  Nguyễn Thanh Tùng  22/02/2005  3.92 Xuất sắc Xuất sắc 21.000.000

2.  KHMT 23021475  Dương Gia Bảo  11/06/2005  3.90 Xuất sắc Xuất sắc 21.000.000

3.  KHMT 23021634  Phạm Nhật Minh  05/08/2005  3.90 Xuất sắc Xuất sắc 21.000.000

4.  KHMT 23021462  Khổng Quốc Anh  11/11/2005  3.84 Xuất sắc Xuất sắc 21.000.000

5.  KHMT 23021663  Nguyễn Tiến Phúc  03/10/2005  3.83 Xuất sắc Xuất sắc 21.000.000

6.  KHMT 23021461  Đặng Châu Anh  21/02/2005  3.83 Xuất sắc Xuất sắc 21.000.000

7.  KHMT 23021711  Vũ Quốc Tuấn  04/01/2005  3.81 Xuất sắc Xuất sắc 21.000.000

8.  KHMT 23021628  Nguyễn Đăng Nhật Minh  19/01/2005  3.80 Xuất sắc Xuất sắc 21.000.000

9.  KHMT 23021690  Đào Ngọc Tân  19/08/2005  3.80 Xuất sắc Xuất sắc 21.000.000

10.  KHMT 23021691  Ngô Thế Tân  10/04/2005  3.79 Xuất sắc Xuất sắc 21.000.000

11.  KHMT 23021678  Phạm Văn Quyền  25/02/2005  3.79 Xuất sắc Xuất sắc 21.000.000

12.  KHMT 23021471  Trần Quốc Việt Anh  18/10/2005  3.77 Xuất sắc Xuất sắc 21.000.000

13.  KHMT 23021720  Trần Duy Thành  28/09/2005  3.77 Xuất sắc Xuất sắc 21.000.000

14.  KHMT 23021482  Nguyễn Đức Công  02/08/2005  3.75 Xuất sắc Xuất sắc 21.000.000

15.  KHMT 23021505  Phan Thanh Duy  16/06/2005  3.74 Xuất sắc Xuất sắc 21.000.000

16.  KHMT 23021621  Lê Quang Miền  01/07/2005  3.74 Xuất sắc Xuất sắc 21.000.000

17.  KHMT 23021500  Vũ Đăng Dũng  21/01/2005  3.73 Xuất sắc Xuất sắc 21.000.000

18.  KHMT 23021726  Nguyễn Văn Thịnh  01/09/2005  3.72 Xuất sắc Xuất sắc 21.000.000

TT Ngành Mã số SV Họ và tên Ngày sinh
Học kỳ II

năm học 2023-2024

Loại học

bổng
Số tiền (đ)

19.  KHMT 23021746  Mai Đức Văn  26/06/2005  3.71 Xuất sắc Xuất sắc 21.000.000

20.  KHMT 23021470  Trần Hoàng Mai Anh  12/11/2005  3.71 Xuất sắc Xuất sắc 21.000.000

21.  KHMT 23021513  Phạm Ngọc Hải Dương  20/03/2005  3.70 Xuất sắc Xuất sắc 21.000.000

22.  KHMT 23021674  Thạch Minh Quân  11/09/2005  3.70 Xuất sắc Xuất sắc 21.000.000

23.  KHMT 23020402  Đàm Văn Nam  11/05/2005  3.69 Xuất sắc Xuất sắc 21.000.000

Tổng: 483.000.000

Số tiền bằng chữ: Bốn trăm tám mươi ba triệu đồng./.

Ấn định danh sách có 23 sinh viên./.

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN NGÀNH MẠNG MÁY TÍNH VÀ TRUYỀN THÔNG DỮ LIỆU

CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO THEO ĐỊNH MỨC KINH TẾ KỸ THUẬT

HƯỞNG HỌC BỔNG KHUYẾN KHÍCH HỌC TẬP TRONG HỌC KỲ I NĂM HỌC 2024-2025

(kèm theo Quyết định số:  3004 /QĐ-ĐHCN, ngày   19    tháng    12   năm 2024, của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ)

TT Ngành Mã số SV Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ II

năm học 2023-2024

Loại học

bổng
Số tiền (đ)

ĐHT XLRL

1.  MMT&TTDL 23020646  Bùi Minh Thắng  12/01/2005 3.63 Xuất sắc Xuất sắc 21.000.000

2.  MMT&TTDL 23020590  Vũ Mạnh Cường  09/10/2005 3.57 Xuất sắc Giỏi 20.000.000

3.  MMT&TTDL 23020616  Nguyễn Văn Khoa  31/01/2005 3.54 Xuất sắc Giỏi 20.000.000

4.  MMT&TTDL 23020623  Nguyễn Phước Ngưỡng Long  18/10/2005 3.48 Xuất sắc Giỏi 20.000.000

5.  MMT&TTDL 23020620  Ngô Thị Thảo Linh  25/03/2005 3.44 Xuất sắc Giỏi 20.000.000

6.  MMT&TTDL 23020591  Hoàng Khánh Chi  14/01/2005 3.34 Xuất sắc Giỏi 20.000.000

7.  MMT&TTDL 23020592  Nguyễn Tiến Dũng  22/12/2005 3.29 Xuất sắc Giỏi 20.000.000

Tổng cộng: 141.000.000

Số tiền bằng chữ: Một trăm bốn mươi mốt triệu đồng./.

Ấn định danh sách có 07 sinh viên./.

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN NGÀNH HỆ THỐNG THÔNG TIN

CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO THEO ĐỊNH MỨC KINH TẾ KỸ THUẬT

HƯỞNG HỌC BỔNG KHUYẾN KHÍCH HỌC TẬP TRONG HỌC KỲ I NĂM HỌC 2024-2025

(kèm theo Quyết định số:  3004 /QĐ-ĐHCN, ngày   19    tháng    12   năm 2024, của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ)

TT
Ngành Mã số SV Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ II

năm học 2023-2024 Loại học

bổng
Số tiền (đ)

ĐHT XLRL

1.  HTTT 23020535  Phạm Huy Hiếu  16/01/2005  3.84 Xuất sắc Xuất sắc 21.000.000

2.  HTTT 23020544  Nguyễn Xuân Trường Khải  03/02/2005  3.77 Xuất sắc Xuất sắc 21.000.000

3.  HTTT 23020554  Trần Đình Quang Minh  15/10/2005  3.77 Xuất sắc Xuất sắc 21.000.000

4.  HTTT 23020541  Phạm Ngọc Huyền  22/12/2005  3.76 Xuất sắc Xuất sắc 21.000.000

5.  HTTT 23020522  Phạm Khánh Duy  18/02/2005  3.74 Xuất sắc Xuất sắc 21.000.000

6.  HTTT 23020524  Nguyễn Hữu Hải Đăng  09/11/2005  3.73 Xuất sắc Xuất sắc 21.000.000

7.  HTTT 23020520  Nguyễn Mạnh Dũng  05/07/2005  3.72 Xuất sắc Xuất sắc 21.000.000

8.  HTTT 23020568  Ngô Thị Tâm  19/01/2005  3.69 Xuất sắc Xuất sắc 21.000.000

Tổng cộng: 168.000.000

Số tiền bằng chữ: Một trăm sáu mươi tám triệu đồng./.

Ấn định danh sách có 08 sinh viên./.

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN NGÀNH CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT ĐIỆN TỬ - VIỄN THÔNG

CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO THEO ĐỊNH MỨC KINH TẾ KỸ THUẬT

HƯỞNG HỌC BỔNG KHUYẾN KHÍCH HỌC TẬP TRONG HỌC KỲ I NĂM HỌC 2024-2025

(kèm theo Quyết định số:  3004 /QĐ-ĐHCN, ngày   19    tháng    12   năm 2024, của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ)

TT Ngành Mã số SV Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ II

năm học 2023-2024 Loại học

bổng
Số tiền (đ)

ĐHT XLRL

1.  CNKT ĐTVT 23021760  Bùi Tuấn Anh  26/04/2005  3.53 Xuất sắc Giỏi 20.000.000

2.  CNKT ĐTVT 23021842  Nguyễn Đắc Kiên  28/07/2005  3.46 Xuất sắc Giỏi 20.000.000

3.  CNKT ĐTVT 23021888  Phí Minh Quang  25/03/2005  3.46 Tốt Giỏi 20.000.000

4.  CNKT ĐTVT 23021843  Nguyễn Xuân Kiên  26/12/2005  3.43 Xuất sắc Giỏi 20.000.000

5.  CNKT ĐTVT 23021857  Đỗ Thị Ngọc Linh  22/07/2005  3.39 Xuất sắc Giỏi 20.000.000

6.  CNKT ĐTVT 23021787  Phạm Thế Duy  19/10/2005  3.31 Xuất sắc Giỏi 20.000.000

7.  CNKT ĐTVT 23021869  Đặng Hoài Nam  10/11/2005  3.31 Xuất sắc Giỏi 20.000.000

8.  CNKT ĐTVT 23021876  Phan Bích Ngọc  20/04/2005  3.30 Xuất sắc Giỏi 20.000.000

9.  CNKT ĐTVT 23021841  Dư Trần Trung Kiên  12/01/2005  3.23 Xuất sắc Giỏi 20.000.000

Tổng cộng: 180.000.000

Số tiền bằng chữ: Một trăm tám mươi triệu đồng./.

Ấn định danh sách có 09 sinh viên./.

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN NGÀNH CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT CƠ ĐIỆN TỬ

CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO THEO ĐỊNH MỨC KINH TẾ KỸ THUẬT

HƯỞNG HỌC BỔNG KHUYẾN KHÍCH HỌC TẬP TRONG HỌC KỲ I NĂM HỌC 2024-2025

(kèm theo Quyết định số:  3004 /QĐ-ĐHCN, ngày   19    tháng    12   năm 2024, của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ)

TT
Ngành Mã số SV Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ II

năm học 2023-2024 Loại học

bổng
Số tiền (đ)

ĐHT XLRL

1.  CNKT CĐT 23021229  Nguyễn Văn Dũng  15/01/2005  3.69 Xuất sắc Xuất sắc 21.000.000

2.  CNKT CĐT 23021234  Nguyễn Đức Dương  28/07/2005  3.57 Xuất sắc Giỏi 20.000.000

3.  CNKT CĐT 23021251  Nguyễn Ngọc Đức  16/05/2005  3.51 Xuất sắc Giỏi 20.000.000

4.  CNKT CĐT 23021319  Trần Thị Hồng Nhung  11/11/2005  3.27 Xuất sắc Giỏi 20.000.000

Tổng cộng: 81.000.000

Số tiền bằng chữ: Tám mươi mốt triệu đồng./.

Ấn định danh sách có 04 sinh viên./.